ocorrer em despesas de custeio - Residência inclusiva.
4.3. Prefeitura Municipal de Nltandeara-SP/Subvenções/Recurso Próprio da Assistência Socia]:
Recusos fmanceiros repassados através da Prefeitura Municipal de Nhaiideara-SP, na imi)ortância de
R$ 79.200,00 (setenta e nove mil e duzentos reais) para ocorrer em despesas com recursos humanos.
4.4. Prefeitura Municipal de Turiúba-SP/Termo de Colaboração N° 010/2025: recursos repassados

pela  Prefeitura  Municipal  de  Turiúba-SP,  através  do  Fundo  Municipal  de  Assistência  Social,  a
importância de R$ 36.216,00,  (trinta e seis mil,  duzentos e  dezesseis reais) para ocorrer em despesas
com custeio de Recursos Hummos.
4.5.  Prefeitura Muni€ipa] de Tanabi-SP Terino de Convênio: recursos financeiros repassados pela
Prefeitura Municipal de Tanabi-SP, na importância de R$ 36.432,00 (trinta e seis mil, quatrocentos e
trinta e dois i'eais) para ocorrer em despesas com custeio de Gêneros Alimentícios. Confome Plano de
Trabalho aprovadc) pelo Munícipio, Lei municipal N° 3 .581/2025
4.6. Prefeitum Municípa] de Rubjneia - SPAemo de Fomento N° 007#025: recursos fmmceiros
repassados pela Prefeitura Municipal de Rubinéia-SP,  na  importância de R$  54.324,00  (cínquenta e